Empresa Maranhense de Administração Portuária – EMAP . Porto do Itaqui .  São Luís . Maranhão .  Brasil

Av. dos Portugueses s/nº . CEP 65085-370 . e-mail: csl@emap.ma.gov.br . site: www.emap.ma.gov.br

 Tel.: 55 (0**98) 3216-6533/6531 . Fax: 3216-6028 . CNPJ: 03.650.060/0001-48 . Insc. Est.: 12.180.031-8

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE RECURSO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2015-EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP, através do seu
pregoeiro, torna público aos interessados que, em vista que o prazo de recurso teve início no dia
24/02/2015 e término no dia 26/02/2015, e considerando que a cópia do processo foi
disponibilizada aos interessados no dia 25/02/2015, às 11:48 horas, o prazo final para interposição
de recurso relativo ao Pregão presencial n° 001/2015, cujo objeto é a contratação de empresa
especializada para a prestação de serviços continuados de vigilância e segurança patrimonial
ostensiva no Porto do Itaqui, terminais portuários e demais áreas e instalações administradas pela
Empresa Maranhense de Administração Portuária-EMAP, fica prorrogado até o dia 02/03/2015 às
11:48 horas. Informo ainda que a partir dessa data inicia-se o prazo para contrarrazão, o qual se
encerrará às 11:48 horas do dia 05/03/2015.

.

São Luís – MA, 26 de fevereiro de 2015.

João Luís Diniz Nogueira

Pregoeiro da EMAP